Директору ООО «Мечта»

Задорожному П.В.

Бухгалтера

Семенова Н.О.

Заявление

Прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск с 29 декабря 2015

года по 23 января 2016 года для прохождения сессии в Российской

финансовой академии.

Приложение: справка-вызов № 103 от 18.12.2015 г.

19.12.2015 Семенов